
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 9. listopadu 2021 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Projednání výzvy a stanovení výběrových kritérií do programu Podpora 

  komunitního života na venkově 2021 

  4. Rozdělení navýšené alokace PRV ČR na jednotlivé fiche 

   

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně VK Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

3. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 1. 11. 2021 schválilo neinvestiční dotaci ve výši 277 524,- Kč 

pro MAS SERVISO v rámci programu Podpora komunitního života na venkově 2021 za účelem 

podpory projektů zaměřených na drobný komunitní život, spolkovou činnost v území (např.: 

společenské, sportovní, kulturní akce, předávání znalostí, informační akce, aktivizace místního 

potenciálu). V rámci realizace těchto projektů může proběhnout drobná obnova a údržba 

občanské vybavenosti a veřejného prostoru nebo nákup drobných předmětů a drobného vybavení 

nezbytných pro realizaci aktivity. Členové VK projednali návrh výzvy a stanovili a stanovili společně 

s členy RK preferenční kritéria pro věcné hodnocení.  

Usnesení č. 2: 
 
Výběrová komise projednala a doporučuje rozhodovací komisi schválit Výzvu č. 2021/1 s názvem 
Podpora komunitního života na území MAS SERVISO včetně preferenčních kritérií a příloh výzvy. 

 

Hlasování 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro návrh usnesení hlasovali všichni členové rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  
 
4. MAS SERVISO bude navýšena alokace v rámci Programu rozvoje venkova o 12 661 200,00 Kč. Tyto 

prostředky a zbývající prostředky z minulých výzev cca ve výši 1 905 863,00 Kč budou převedeny 

do 6. výzvy MAS PRV ČR.  Členové VK projednali čerpání stávají alokace v jednotlivých fichí. VK 

doporučuje RK schválit rozdělení alokace do fichí, které jsou nejvíce čerpány a je pravděpodobné, 

že alokace bude vyčerpaná. Členové VK navrhli navýšit fichi 3 o částku 3 661 200,00 Kč, Fichi 5 o 

částku 4 000 000,00 Kč a fichi 6 o částku 5 000 000,00 Kč. 

Usnesení č. 3: 
 
Výběrová komise projednala a doporučuje rozhodovací komisi schválit rozdělení navýšené alokace 
v rámci Programu rozvoje venkova do fiche 3, fiche 5 a fiche 6. 

 

Hlasování 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro návrh usnesení hlasovali všichni členové rozhodovacího orgánu a usnesení bylo přijato.  
 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

Petra Carlos Mendesová předseda Výběrové komise 


